申込書
荘銀タクト鶴岡2023年度自主事業【Dance!Dance!TACT!】タクトでおじゃま
んまつーポス（教員向け）ダンスワークショップ

＜荘銀タクト鶴岡＞宛
①TEL：０２３５－２４－５１８８
事業担当　伊藤まで
②FAX：０２３５－２５－７６１１
こちらの申込用紙をFAXにてご送付ください。※送信表不要
③メール：planning@tact-tsuruoka.jp
件名…んまつーポス（教員向け）ダンスワークショップ申し込みについて
本文…以下枠線内についてご入力いただき、送信願います。

標記事業への参加を下記のとおり希望いたします。
	学校名

	氏名

	電話番号

	Eメールアドレス

※FAXでお申込みの場合は、お手数ですが送信後に電話でお知らせください。
申込み締め切り：10月３１日（土）午後7時　まで

【お問合せ先】
　〒997-0035　鶴岡市馬場町11-61
荘銀タクト鶴岡（鶴岡市文化会館）
担当　伊藤